

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

2450

869/2024 EBAZPENA, apirilaren 22koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin betiko esleitzen diren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1672/2019 Ebazpenaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrerako deialdia egin zen Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoria / lanpostu funtzionalerako (urtarrilaren 13 EHAA 7. zk.), eta hain zuzen, prozesu hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera arautuko da.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpenaren bidez (maiatzaren 31ko EHAA 102. zk.), zeina aldatu egin baitzen uztailaren 19ko 941/2023 Ebazpenaren bidez (abuztuaren 11ko EHAA, 153. zk.), eta abuztuaren 9ko 1085/2023 Ebazpenaren bidez (irailaren 7ko EHAA, 171. zk.), lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko eskaintza argitara eman zen Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoria / lanpostu funtzionalerako.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren martxoaren 4ko 158/2024 Ebazpenaren bidez, argitara eman ziren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin-behinean esleitu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinaren 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorritik, epaimahaiak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari bidali dio Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Onartzea, ebazpen honen I. eranskinaren bidez, Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan onartutako langileen behin betiko zerrenda, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpenean daude jasota.

Bigarrena.– Onartzea, ebazpen honekin batera doan II. eranskinaren bidez, Diplomadun Sanitarioak lanbide-taldeko Erizaina kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan baztertutako langileen behin betiko zerrenda, baztertzeko arrazoiak adierazita. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpenean daude jasota.

Hirugarrena.–Ebazpenhonen III. eranskinaren bidez argitara emateko agintzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren maiatzaren 16ko 422/2023 Ebazpenaren eranskinean eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen esleipendunen behin betiko zerrenda, lortutako puntuazioaren hurrenkeran.

Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste administrazio publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenari jarraiki destino bat lortzearen ondorioz bada –Osasun-zerbitzuetako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4 artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Izangaiek, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, izangaiek osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Langileek, emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen badira, hilabeteko epea izango dute lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan esleipenduna zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago Osakidetzan, 2019ko azaroaren 27ko 9.9.3 apartatuan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, epe hori konputatzeko, betetzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipenduna ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetuko da EHAAn destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean, baldin eta behin-behineko atxikipenean badago, edo, bestela, kargua-utzi eta hurrengo egunean, baldin eta zerbitzu-eginkizunetan eta aldi baterako barne-sustapenean badago.

Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

Zazpigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 9.8. oinarrian xedatutakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko apirilaren 22a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

I. ERANSKINA
422/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA
ONARTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA
KATEGORIA: ERIZAINA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINA

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
1	***7370**	Sainz De Rozas Aparicio, Irene	77,0000
2	***9808**	Nieves Echeverria, Maria Begoña	77,0000
3	***3530**	Arrizubieta Basterrechea, Maria Iciar	75,0793
4	***4330**	Reig Gurrea, Maria Isabel	74,8531
5	***0486**	Atxurra Gallastegi, Maria Begoña	74,7400
6	***1579**	Ajuria Gomez, Miren Aitziber	74,0614
7	***6185**	Roman Gonzalez, Juana Francisca	73,5000
8	***7479**	Alava Urrejola, Juana Maria	73,5000
9	***1973**	Goicoechea Arroita, Maria Isabel	73,4959
10	***8530**	Guisasola Ansola, Ana	73,2697
11	***8959**	Perez Orons, Maria Luz	73,1566
12	***3900**	Burzaco Perez, Miren Arantza	72,7042
13	***3838**	Espiño Jul, Rosa Maria	72,4841
14	***9131**	Mugica Zulaica, Maria Jose	72,2518
15	***8077**	Marquinez Marquinez, Maria Del Mar	71,5732
16	***8876**	Ezcurra Loyola, Alazne	71,1208
17	***7992**	Lete Andonegi, Nerea	70,7815
18	***9768**	Iriarte Ormazabal, Miren	70,4422
19	***7073**	Basabe Lozano, Jasone	70,3291
20	***1784**	Baque San Vicente, Maria Blanca	70,2221
21	***1711**	Aduna Garrido, Maria Valvanera	70,0000
22	***9923**	Idigoras Rubio, Maria Isabel	70,0000
23	***2025**	Roman Vigil, Maria Isabel	70,0000
24	***5473**	Apodaca Sojo, Ana Maria	70,0000
25	***0637**	Lopez Amallo, Maria Angeles	70,0000
26	***5312**	Diago Lopez, Maria Begoña	70,0000
27	***5445**	Gutierrez Lerga, Rosa Ana	69,7758
28	***4331**	Yeregui Echaiz, Maria Aranzazu	69,4243
29	***9773**	Diez Quirce, Maria Mercedes	69,2103
30	***2618**	Nates Bringas, Guadalupe	68,8710
31	***9969**	Suquia Armendariz, Miren Garbiñe	68,8588
32	***5984**	Mendiburu Bastida, Maria Eulalia	68,7579
33	***8632**	Sobrino Dueñas, Maria Angeles	68,1802
34	***1436**	Ozaeta Geijo, Maria Elena	67,9662
35	***5174**	Santamaria Egia, Begoñe	67,6147
36	***5384**	Pardo Miguel, Jose Antonio	67,5138
37	***7803**	Iturrioz Uzcudun, Maria Inmaculada	67,5016
38	***4520**	Espeleta Ortiz Landaluce, Miren Itxaso	67,5016
39	***6484**	Vergel Mendez, Susana	66,8230
40	***4157**	Sainz De La M. Ordeñana, M ^a Carmen	66,6090
41	***3594**	Barcena De Miguel, Maria Teresa	66,3828
42	***4271**	Menica Jauregui, Iratxe	66,2575
43	***6770**	Diaz De Durana Santa Coloma, Susana	66,1566
44	***7422**	Cea Martinez, Maria Mercedes	66,1505
45	***3507**	Garaigordobil Arroita, Igor	66,1444
46	***9977**	Ormaetxea Garai, Miren Karmele	66,0435
47	***6398**	Legorburu Manterola, Maria Elena	65,9304
48	***0439**	Vitoria Otaegui, Maria Amaya	65,6920

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
49	***0282**	De Arriba De La Torre, Maria Pilar	65,5789
50	***7229**	Pastora Miron, Estibaliz	65,4658
51	***8617**	Redondo Osegui, Ana	65,4658
52	***7557**	Sainz Martin, Maria Del Mar	65,4658
53	***4305**	Lopez Saenz, Marta	65,2396
54	***7841**	Muñiz Menchaca, Maria Teresa	64,7933
55	***8185**	Domingo Herreras, Rosario	64,6741
56	***5067**	Cembellin Helguera, Monica	64,5610
57	***8700**	Solozabal Aranguren, Silvia	64,5610
58	***4509**	Bereciartua Olano, Miren Alazne	63,8824
59	***3658**	Fernandez Diez, Maria Carmen	63,5492
60	***8746**	Perez Bausela, Maria Carmen	63,4422
61	***4349**	Amunarriz Oronoz, Maria Guadalupe	63,3169
62	***6082**	Perez Burgos, Fatima	62,9776
63	***6129**	Abad Garcia, Roberto	62,8706
64	***2983**	Garrido Gomez-zorrilla, Ana Isabel	62,7514
65	***3633**	Santamaria Marques, Azucena	62,7514
66	***4780**	Santos Gonzalez, Gloria	62,6383
67	***4729**	Lorenzo Perez, Yolanda	62,5252
68	***4110**	Tadeo Mugica, Ana Maria	62,4121
69	***5022**	Izagirre Larrañaga, Oihane	62,2990
70	***2505**	Samaniego Boveda, Laura	62,2990
71	***9806**	Sanchez Rodriguez, Jose Angel	62,1859
72	***6200**	Mayor Liaño, Amaia	61,7335
73	***7709**	Garnika Aberasturi, Izaskun	61,7335
74	***8387**	Juaristi Larreategui, Olatz	61,5073
75	***6456**	Anacabe Garcia, Lorea	61,2811
76	***7895**	Elguea Villares, Soraya	61,1680
77	***6855**	Nieto Sanchez, Maria.luz	61,0671
78	***4413**	Telletxea Benguria, Nerea	61,0549
79	***8018**	Latxaga Atxirika, Hiart	60,9418
80	***9788**	Varona Lopez, M ^a Gumersinda	60,8409
81	***3176**	Gila Bermejo, Maria Del Mar	60,8348
82	***9731**	Zuñeda Bustamante, Maria	60,8287
83	***2215**	Alegre Martinez, Lourdes	60,7156
84	***4390**	Sanchez Hernandez, Maria Del Carmen	60,6025
85	***7230**	Gallego Gonzalez, Nagore	60,4894
86	***9429**	Peña Ruiz, Maria Teresa	60,3763
87	***4696**	Anaya Cabeza, Eva Maria	60,2693
88	***8985**	Otermin Mendia, Cristina	60,2632
89	***7010**	Fuente Mediavilla, Ana Isabel	60,1501
90	***8725**	Viguera Guisasola, Aitor	60,1501
91	***3533**	Martinez Egizabal, Elsa Maria	60,1501
92	***2156**	Legido Gonzalez, Francisco Alberto	60,0406
93	***4126**	Pagola Larrarte, Miren Maite	60,0370
94	***4164**	Leizaola Olarreaga, Leire	60,0370
95	***7694**	Mugica Errazkin, Gema	60,0370
96	***8023**	Gonzalez San Jose, Maria Jesus	59,9300
97	***7379**	Alonso Lopez, Nuria	59,9239
98	***4017**	Sainz-ezquerria Ruiz, Leticia	59,8108
99	***7371**	Escobal Tamayo, Maria Piedad	59,5846
100	***8646**	Martinez Alberdi, Rosa Maria	59,5846
101	***7447**	Panera Liñeiro, Ruben	59,4715
102	***7515**	Azkuenaga Martin, Maite Eder	59,3584
103	***4354**	Granado Cerrato, Maria Carmen	59,2514
104	***7467**	Arana Exposito, Naiara	59,2453

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
105	***9098**	Crespo Gomez, Edurne	59,1322
106	***9275**	Merino Acero, Elena	59,0191
107	***6531**	Ibañez Vian, Amaia	59,0191
108	***5652**	Ibarrola Atxa, Etxaurren	58,9060
109	***5815**	Odriozola Hernandez, Francisco Javier	58,7990
110	***7355**	Obieta Ensunza, Nagore	58,7929
111	***7215**	Bayon Boleas, Maria Isabel	58,7929
112	***7879**	Rodriguez Garcia, Elixabete	58,7929
113	***7140**	Villafruela Pelaz, Maria Lourdes	58,6920
114	***6225**	Berasaluce Ruiz, Maite	58,5667
115	***7962**	Larragan Escurza, Olatz	58,5667
116	***6683**	Astoreca Martinez, Aitziber	58,4536
117	***9830**	Lozano Alday, Iratxe	58,4536
118	***9906**	Gayangos Machado, Ana	58,3405
119	***9576**	Ayo Llaguno, Idurre	58,3405
120	***4506**	Ayerbe Zurutuza, Itziar	58,2274
121	***9682**	Renobales Irusta, Miren Izaskun	58,1265
122	***8909**	Etxebarria Urrutikoetxea, Idurre	58,1143
123	***2641**	Santos Ibañez, Nerea	58,1143
124	***6945**	Fernandez Dominguez, Izaskun	58,1143
125	***5656**	Concejero Gomez, Margarita	58,0012
126	***7862**	Iruretagoyena Mendiola, Jaione	58,0012
127	***7478**	Garcia Gonzalez, Amaia	58,0012
128	***7497**	Martinez Gutierrez, Monica	57,8881
129	***8010**	Kamara Eguia, Olatz	57,7750
130	***7851**	Galan Alonso, Sergio	57,7750
131	***5569**	Echepare Gomez, Maite	57,7750
132	***7920**	Alegria Goiricelaya, Myriam	57,6619
133	***6295**	Hermosa Torrado, Aroa	57,5488
134	***0617**	Remiro Barandiaran, Miren Elene	57,5488
135	***4527**	Artola Jauregui, Miren Alazne	57,5488
136	***7872**	Aveleira Macias, Francisco Javier	57,4479
137	***2602**	Barrenetxea Lazaro, Ainhoa	57,4357
138	***1385**	Muniategui Aspiazu, Iratxe	57,3226
139	***3662**	Arza Alonso, Nagore	57,3226
140	***5277**	Zumeta Cañamaque, Arrate	57,3226
141	***9553**	Mayoz Sanchez, Maria Izaskun	57,1086
142	***7010**	Gallego Larrañaga, Maria Angeles	57,0964
143	***8820**	Bengoechea Urquiza, Leire	57,0964
144	***5828**	Otamendi Zubeldia, Nerea	56,9833
145	***6839**	Alonso Gamboa, Estibaliz	56,9833
146	***6661**	Gutierrez Santamaria, Marta	56,8824
147	***8817**	Nuñez Nuñez, Monica	56,8702
148	***7604**	Sarasola Insausti, Idoia	56,8702
149	***1190**	Mendoza Ibañez, Fatima	56,8702
150	***6674**	Mateos Cabaleiro, Estibaliz	56,8702
151	***5463**	Basurto Ruiz, Ana Isabel	56,7693
152	***1414**	Palacio Perez, Ainhoa	56,7571
153	***9681**	Alonso Ispizua, Amaia	56,6440
154	***8201**	Izquierdo Blazquez, Maria Aurora	56,5309
155	***7247**	Roca Castro, Raquel	56,3047
156	***8341**	Oyarbide Saralegui, Alaitz	56,3047
157	***5848**	Telleria Otegui, Leire	56,1916
158	***6565**	Menoyo Villanueva, Nerea	56,0785
159	***1839**	Villaverde Aguirre, Virginia	56,0785
160	***2908**	Miguel Martin, Susana	55,9654

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
161	***8218**	Lejardi Laka, Alaitz	55,7392
162	***4825**	Otamendi Diaz, Olatz	55,6261
163	***5563**	Gomez Aguayo, Amaia	55,6261
164	***3084**	Garate Echenique, Lucia	55,6261
165	***3394**	Plazaola Arin, Maria Jesus	55,6261
166	***7663**	Sanchez Santamaria, Laura	55,6261
167	***1387**	Gomez Forcada, Natalia	55,6261
168	***5480**	Marcos Escudero, Gemma	55,6261
169	***7669**	Ortiz De Villacian Fernandez, Lorena	55,5130
170	***9754**	Carranza Francisco, Itxaso	55,5130
171	***8462**	Mendizabal Leonisio, Naiara	55,3999
172	***9642**	Prieto Rodriguez, Maria Begoña	55,3999
173	***9827**	Sendino Laya, Naiara	55,2868
174	***1748**	Argüello Marcos, Edurne	55,2868
175	***4898**	Garcia Iguñiz, Maria Elena	55,2234
176	***4824**	Unanue Carazo, Ainara	55,1737
177	***5315**	Ruiz De Munain Errandonea, Ainhoa	55,1191
178	***1079**	Hernandez Cabezas, Igone	55,0606
179	***7314**	Arrola Cantero, Iratxe	54,9475
180	***0210**	Echevarria Arregui, Irune	54,8344
181	***6771**	Sesma Escribano, Monica	54,7274
182	***6642**	Perez Brit, Arantxa	54,7213
183	***5212**	Oyarzabal Echaniz, Josune	54,6082
184	***1187**	Alonso Hernandez, Juncal	54,6082
185	***7138**	Alba Muñoz, Zuria	54,4951
186	***5086**	Ruiz De Azua Egurrola, Ainhoa	54,3820
187	***4344**	Gonzalez Peña, Maria Teresa	54,2811
188	***7011**	Mangana Rodriguez, Sonia	54,2689
189	***1384**	Otero Prol, Javier	54,2689
190	***7991**	Prada Calderon, Nagore	54,1558
191	***7065**	Cuñado Cerro, Ruben	54,1558
192	***1420**	Belon Barrios, Raquel	54,1558
193	***2860**	Teijeiro Pulido, Irune	54,0427
194	***9041**	Aguirre Landa, Alejandro	53,9418
195	***1046**	Maza Berganza, Nagore	53,9296
196	***4920**	Irazusta Nuñez, Maider	53,9296
197	***8027**	Casas Ramos, Iñaki	53,8165
198	***7248**	Gomez Iglesias, Milagros	53,8165
199	***5835**	Auzmendi Irazoqui, Miren	53,8165
200	***8810**	Zubiaurre Ulacia, Alazne	53,7034
201	***7669**	Bosque Castro, Jone	53,7034
202	***2880**	Trueba Piñeiro, Macarena Maria	53,7034
203	***8646**	Estibalez Abasolo, Eider	53,7034
204	***7835**	Marlasca Abasolo, Saray Maria	53,5903
205	***0275**	Diaz De Otalora Crespo, Cristina	53,4772
206	***5658**	Oscos Aramburu, Itziar	53,4772
207	***2471**	Muiña Perez, Eva	53,3641
208	***9837**	Garcia Montes, Monica	53,2510
209	***5892**	De La Fuente Illana, Nagore	53,2510
210	***7981**	Rezabal Arregui, Aintzane	53,2510
211	***4729**	Ruiz De Austri Troya, Ana Isabel	53,2510
212	***0758**	Iriarte Muro, Eliana	53,1440
213	***2528**	Mezo Garro, Uguzne	53,1379
214	***1688**	Diez Goitia, Leire	53,0248
215	***8345**	Martinez Rodriguez, Laura	53,0248
216	***8539**	Gil Alvarez, Maria Gloria	53,0042

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
217	***6489**	Goenaga Urdangarin, Ione	52,9117
218	***3305**	Setien Trueba, Sonia	52,7986
219	***7387**	Muñoz-baroja Larrea, Maia	52,6977
220	***2881**	Oro Fontova, Lidia	52,6977
221	***0661**	Miguel Salazar, Marta	52,6916
222	***3047**	Andueza Barrero, Nerea	52,6855
223	***8408**	De La Vega Corbella, Joana	52,6855
224	***7015**	Gurruchaga Estarbe, Amaia Maider	52,6855
225	***9654**	Garea Brey, David	52,5724
226	***9679**	Dueñas Espiñeira, Laura	52,4593
227	***7994**	Mancisidor Caballero, Leticia	52,4593
228	***2452**	Garcia Huerta, Ainara	52,4593
229	***8697**	Garmendia Monasterio, Olatz	52,4593
230	***9607**	Moya Del Corral, Maria Jose	52,4593
231	***9165**	Eraso Perez, Maria Virginia	52,3523
232	***8785**	Otaño Arrieta, Ainhoa	52,3462
233	***8595**	Alarcia Matias, Izaskun	52,3462
234	***5371**	Perez Blanco, Gloria Maria	52,3462
235	***4672**	Berasaluce San Pablo, Jaione	52,2331
236	***1760**	Lobato Barrios, Ainhoa	52,2331
237	***8220**	Zamakola Ibaibarriaga, Asier	52,2331
238	***1161**	Barreda Gomez, Vanesa	52,2331
239	***1663**	Sanchez Fungueiriño, Maria	52,2331
240	***6181**	Gonzalez Zeberio, Amalia	52,2331
241	***1356**	Celaya Ruiz, Nerea	52,0069
242	***2642**	Aristimuño Diaz, Miriam	52,0069
243	***0475**	Lavandeira Fernandez, Sandra	52,0069
244	***9748**	Bengoechea Otaegui, Oihana	52,0069
245	***3218**	Echeguren Ortega, Maria Luisa	51,8874
246	***4793**	Leniz Rodriguez, Asier	51,7807
247	***8406**	Aramburu Elorza, Maider	51,7807
248	***5861**	Aramburu Sanchez, Naiara	51,7807
249	***5745**	Lopetegui Galdos, Ainara	51,7807
250	***0181**	Torres Arrojeria, Maria De Los Angeles	51,7807
251	***6223**	Villegas Echeandia, Irache	51,6676
252	***5272**	Aldalur Alberdi, Zihara	51,6676
253	***3193**	Bejarano Jimenez, Francisco Javier	51,5545
254	***6162**	Elizazu Garmendia, Olatz	51,4414
255	***1710**	Lopez Fernandez, Elena	51,4414
256	***4056**	Etxaniz Cerezo, Ainhoa	51,4414
257	***3169**	Fernández Ruiz, Nieves	51,3405
258	***2256**	Suaga Salvador, Maider	51,3283
259	***5484**	Saiz Alzugaray, Oihana	51,2152
260	***6410**	Tejada Revilla, Susana	51,1857
261	***7393**	Ferro Villar, Maria Milagros	51,1082
262	***6385**	Iruarrizaga Lekue, Iskander	51,1021
263	***5531**	Atienza Andres, Maria Olga	51,0012
264	***5601**	Iparragirre Etxezarreta, Janire	50,9890
265	***2169**	Andres Letamendia, Lohizune	50,9890
266	***2483**	Muñoz De La Parte, Adrian	50,8759
267	***4529**	Genova Torres, Susana	50,7750
268	***9864**	Hernandez Ortiz De Urbina, Oihana	50,7628
269	***0674**	Lopez Jimenez, Elena	50,6619
270	***3929**	Perez Alonso, Laura	50,6497
271	***3849**	Aznarez Zango, Ana Isabel	50,6497
272	***0666**	Saez Santamaria, Petunia	50,6497

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
273	***4734**	Garcia Brizuela, Soraya	50,4235
274	***0745**	Hurtado Luguera, Olatz	50,4235
275	***4686**	Zurbano Landa, Ana	50,3165
276	***8697**	Garcia Orue, Ohiane	50,3104
277	***2069**	Sanchez Martin, Itsaso	50,1973
278	***8794**	Olazar Careaga, Teresa	50,0842
279	***9814**	Carrillo Sigano, Eva	49,9772
280	***2002**	Junquera Lopez, Laura	49,9711
281	***5464**	Mera Cordero, Sonia	49,8702
282	***6460**	Sagarminaga Ateaga, Udane	49,7449
283	***0647**	Alcalde Rastrilla, Ane	49,7449
284	***3371**	Diego Ferreras, Ruth	49,6318
285	***3993**	Goñi Aguirre, Maria Mercedes	49,6318
286	***7376**	Gonzalez Gil, Carlos	49,2925
287	***3796**	Aurre Butron, Idoya	49,1916
288	***4860**	Goikoetxea Peñagarikano, Maider	49,0663
289	***9507**	Sodupe Guardabrazos, Saioa	48,9532
290	***5937**	Becerra Leal, Judit	48,7270
291	***1856**	Castaños Mejuto, Aitana	48,7270
292	***8055**	Cuzimin Vrabii, Olesea	48,6139
293	***3523**	Arroyo Pretel, Yolanda	48,5094
294	***8822**	Martinez Diaz De Olarte, Alaia	48,5008
295	***8934**	Arbizu Garmendia, Olatz	48,5008
296	***8311**	Alonso Elezgaray, Maite	48,1615
297	***5689**	Camarena Mansilla, Asier	48,1615
298	***5735**	Basurto Saez, Maria Lourdes	48,0606
299	***2528**	Blanco Gonzalez, Veronica	47,5960
300	***2073**	Abad Otazua, Ane	47,0305
301	***6340**	Del Rio Moran, Cristina	46,8043
302	***5120**	Da Riva Muñoz, Teresa	46,5903
303	***8959**	Albisu Del Campo, Aintzane	45,6733
304	***5359**	Duarte Ramajo, Maria Mar	45,5663
305	***4194**	De La Puerta Navarrete, Eugenia Julia	45,4593
306	***5103**	Torres Iglesias, Monica	45,4471
307	***9321**	Vallejo Isasi, Marta	45,2331
308	***9538**	Delgado Cantero, Marta	45,2209
309	***4405**	Donis Gomez, Isabel	44,8877
310	***1100**	Peinado Del Castillo, Maria	44,7807
311	***7599**	Zamarripa Cuesta, Maria Begoña	44,6554
312	***6824**	Corral Estefanía, Ana	44,4414
313	***2584**	Garcia Gomez, Eneko	44,4292
314	***5216**	Vales Bikandi, Olaia	44,0899
315	***9353**	Redondo Collado, David	44,0899
316	***5413**	Zorrilla Cortes, Andrea	43,9768
317	***8740**	Fernandez Severiano, Ainara	43,5244
318	***5504**	Garcia Corres, Mikel	43,2982
319	***7939**	Presa Valle, Joseba Imanol	43,1973
320	***8783**	Amat Alegre, Maider	43,0720
321	***9589**	Martin Moro, M ^a Victoria	42,9716
322	***9652**	Gutierrez Garcia, Elena	42,9711
323	***2021**	Suarez Hernandez, Inmaculada	42,8580
324	***0850**	Amigo Rodriguez, Janire	42,6196
325	***1639**	Santolaya Majuelo, Rebeca	42,6196
326	***2113**	Rodriguez Esteban, Mireia	42,2803
327	***6737**	Blanco Barrio, Irene	42,1794
328	***3281**	Ortueta Ziarrusta, Nahia	41,7148

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
329	***6731**	Perez Maestre, Maria Ines	41,6017
330	***4095**	Arjonilla Arranz, Maria Lourdes	41,6017
331	***7564**	Prieto Gonzalez, Itziar	41,4886
332	***4641**	Herranz Gómez, Carolina	41,2746
333	***3181**	Jimenez Lopez, Cristina	41,2624
334	***2680**	Criado Fernandez, Lidia	41,1493
335	***8340**	Martin Lopez, Amaia	40,3576
336	***4811**	Rodriguez Astiasarain, Amaia	40,2445
337	***0113**	Fernandez De Arroyabe Azurmendi, Arantza	39,8043
338	***9932**	Palacios Romero, Zuriñe	39,6851
339	***2251**	Alvarez Maiztegui, Virginia	39,3397
340	***5644**	Conrado Rodriguez, Rafael	38,4828
341	***9457**	Roman Garcia, Oscar	38,4471
342	***4268**	Castro Martín, Pilar	38,4471
343	***4283**	Saez Santamaria, Alexander	38,4349
344	***8673**	Garcia Guallar, Sonia	37,9088
345	***0095**	Duran Saenz, Ivan	35,8458
346	***8072**	Alutiz Cañedo, Ainara	34,0240
347	***3466**	Antona Fernandez, Estibaliz	30,6624
348	***8164**	Del Val Vicente, Verónica	29,5122
349	***4411**	Elizegi Otxandorena, Loinaz	29,0205
350	***0280**	Muñiz Petralanda, Francisco Javier	28,0963
351	***1712**	Garcia Mascaraque Palenzuela, Ana Belen	25,3344
352	***3774**	Lameirinhas Mutuberria, Elixabete	21,1375

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

II. ERANSKINA
422/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA
BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA
KATEGORIA: ERIZAINA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Baztertze arrazoia
***8961**	Abasolo Lecue, Myriam	Lehiaketan atzera egin du
***4489**	Alcoya Carricas, Maria Angeles	Lehiaketan atzera egin du
***3897**	Alonso Cuesta, Iratxe	Lehiaketan atzera egin du
***9342**	Alonso Miguez, Oscar	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***3309**	Alonso Nuñez, Josefa	Lehiaketan atzera egin du
***6713**	Alvarez Escudero, Nagore	Lehiaketan atzera egin du
***8970**	Alvarez Gonzalez, Raquel	Lehiaketan atzera egin du
***2968**	Angulo Perez, Sonia	Lehiaketan atzera egin du
***2548**	Aramburu Beristain, Miren Garbiñe	Lehiaketan atzera egin du
***4314**	Ariz Zubiaur, Monica	Lehiaketan atzera egin du
***9251**	Barandica Fraga, Ainhoa	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***8345**	Barrio Alonso, Leire	Zikloari uko egin dio
***7228**	Barron De Abajo, Maria Inmaculada	Lehiaketan atzera egin du
***9684**	Barroso Armentia, Ainhoa	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***4984**	Belloso Ezcurra, Natacha	Lehiaketan atzera egin du
***1116**	Beltran Leon, Raquel	Zikloari uko egin dio
***7131**	Bengoa Urreta, Miren Inuntze	Lehiaketan atzera egin du
***4008**	Bidea Rodriguez, Arturo	Zikloari uko egin dio
***1847**	Buitrago Carrillo, Inmaculada Concepcion	Lehiaketan atzera egin du
***0882**	Cabezudo Aguado, Ana Isabel	Lehiaketan atzera egin du
***6476**	Cabrera Henriquez, Victor Manuel	Ez du plazarik kategorian Ez da estatutario finkoa Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***9958**	Campos Caamaño, Maria Del Mar	Lehiaketan atzera egin du
***6798**	Carcoba Rubio, Nerea	Zikloari uko egin dio
***3124**	Carrasco Corrales, Elisabeth	Lehiaketan atzera egin du
***9009**	Coloma Caverro, Adriana	Lehiaketan atzera egin du
****4911*	Cuervo Berrio, Katherine	Ez du plazarik kategorian Ez da estatutario finkoa Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***9614**	De La Cruz Ortega, Marta	Lehiaketan atzera egin du
***4590**	De Miguel Garcia, Carolina	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***4393**	Diaz Barrenetxea, Ainhoa	Lehiaketan atzera egin du
***1472**	Diez Romo, Mario	Lehiaketan atzera egin du
***8948**	Duran Hoyos, Rafael	Zikloari uko egin dio
***4062**	Eizagirre Andonegi, Leire	Lehiaketan atzera egin du
***8120**	Elorza Berra, Koro	Lehiaketan atzera egin du
***1006**	Escudero Gomez, Maria Angeles	Lehiaketan atzera egin du
***5177**	Exposito Larrauri, Sonia	Lehiaketan atzera egin du
***9177**	Fernandez Hernandez, Maria Josefa	Lehiaketan atzera egin du
***4051**	Fernandez Martinez, Maitane	Lehiaketan atzera egin du
***3135**	Frances Fernandez, Maria Inmaculada	Zikloari uko egin dio
***1092**	Francisco Perez, Ana Rosa	Lehiaketan atzera egin du
***3971**	Fuentes Lamelas, Itziar	Lehiaketan atzera egin du
***6129**	Fuica Lopez, Amaya	Lehiaketan atzera egin du

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Baztertzeko arrazoia
***9397**	Garcia Cantero, Beatriz	Lehiaketan atzera egin du
***4054**	Garcia Galan, Goizane	Zikloari uko egin dio
***6169**	Garcia Tascon, Raquel	Lehiaketan atzera egin du
***6195**	Garrofe Montes, Maria Del Carmen	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***0492**	Gartzia Bengoetxea, Aiora	Zikloari uko egin dio
***3017**	Ginea Mardones, Amaia	Zikloari uko egin dio
***3088**	Gomez Lopez, Margarita	Zikloari uko egin dio
***8282**	Gonzalez Coello, Sonia	Lehiaketan atzera egin du
***8107**	Gonzalez Lopez De Castro, Ana Ruth	Lehiaketan atzera egin du
***8707**	Gonzalez Ramos, Lorena	Lehiaketan atzera egin du
***4670**	Gonzalez Velez, Marta	Lehiaketan atzera egin du
***8470**	Guede Vazquez, Nerea	Lehiaketan atzera egin du
***5873**	Guerrero Azañedo, Sara	Lehiaketan atzera egin du
***6225**	Gutierrez Martin, Belen	Lehiaketan atzera egin du
***7032**	Herrezuelo Fernandez, Joana	Zikloari uko egin dio
***7586**	Huerta Lopez, Adela	Lehiaketan atzera egin du
***2768**	Irigoiñ Aguirre, Janire	Lehiaketan atzera egin du
***4925**	Jimenez Alonso, Ana Isabel	Lehiaketan atzera egin du
***9484**	Lechuga Saenz, Leire	Ez du plazarik kategorian Ez da estatutario finkoa Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***4114**	Liciaga Seco, Lourdes	Lehiaketan atzera egin du
***3251**	Llona Otaola, Oihane	Lehiaketan atzera egin du
***4432**	Lopez Crespo, Veronica	Lehiaketan atzera egin du
***5336**	Lozano Ladero, Ana Maria	Zikloari uko egin dio
***2068**	Manuel Rodriguez, Patricia	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***2343**	Marin Perez, Enrique Jose	Lehiaketan atzera egin du
***1924**	Martinez De Lagos Espinosa, Amaia	Lehiaketan atzera egin du
***8395**	Mendiburu Bastida, Maria Izaskun	Lehiaketan atzera egin du
***3841**	Mendiola Sesma, Maria Amada	Lehiaketan atzera egin du
***6197**	Morales Marques, Olga	Zikloari uko egin dio
***3196**	Odriozola Mozo, Maria Carballeda	4.1.1. oinarren arabera ez du destinorik aukeratu
***4854**	Oyarzabal Ogueta, Idoia	Lehiaketan atzera egin du
***8037**	Ozaeta Diez, Amaia	Zikloari uko egin dio
***0315**	Pardo Galarza, Ana	Lehiaketan atzera egin du
***3588**	Pascua Peña, Patricia	Lehiaketan atzera egin du
***1005**	Perez Ruda, Maria Del Pilar	Lehiaketan atzera egin du
***7228**	Pino Prieto, Azucena	Lehiaketan atzera egin du
***7487**	Portero Jimenez, Aida	Lehiaketan atzera egin du
***5125**	Regulez Tabares, Nerea	Lehiaketan atzera egin du
***5311**	Rodriguez Nuñez, Cesar	Lehiaketan atzera egin du
***6772**	Rouco Fierro, Beatriz	Zikloari uko egin dio
***6564**	Ruiz Martinez, Marta	Ez du plazarik kategorian Ez da estatutario finkoa Ez du 2.1.2. oinarria betetzen
***7628**	Saiz Esnaola, Laura	Lehiaketan atzera egin du
***1175**	Sanchez Yuste, Susana	Lehiaketan atzera egin du
***3801**	Santos Anderez, Lorea	Lehiaketan atzera egin du
***6885**	Sarachaga Bodega, Tanya	Lehiaketan atzera egin du
***3231**	Serna Monasterio, Miren Mirari	Lehiaketan atzera egin du
***4141**	Tapia Trueba, Gorka	Lehiaketan atzera egin du
***5062**	Tena Macho, Jose Angel	Zikloari uko egin dio
***8269**	Urbizu Txurruka, Olatz	Lehiaketan atzera egin du

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Baztertzeko arrazoia
***6811**	Urkidi Agirre, Idoia	Lehiaketan atzera egin du
***2664**	Urtiaga Saiz, Luis Maria	Lehiaketan atzera egin du
***5373**	Villa Basterrechea, Maite	Zikloari uko egin dio
***5225**	Vitorica Ayerdi, Sandra	Zikloari uko egin dio
***5111**	Zapatero Perez, Tatiana	Lehiaketan atzera egin du
***9464**	Zubiaur Barrenengoa, Alexander	Zikloari uko egin dio

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

III. ERANSKINA
422/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA
LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
KATEGORIA: ERIZAINA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ERIZAINA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7370**	Sainz De Rozas Aparicio, Irene	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatzeke Zuzendariord-Kolon-ondeste minbizi/Jaio aurr bahekeita / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	3	
***9808**	Nieves Echeverria, Maria Begonia	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***3530**	Arrizubieta Basterrechea, Maria Iciar	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lekeitioko Osasun Z.-Lekeitio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***4330**	Reig Gurrea, Maria Isabel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-07-20
***0486**	Atxurra Gallastegi, Maria Begonia	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Pneumologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1579**	Ajuria Gomez, Miren Aitziber	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gernika-Lumoko Osasun Z.-Gernika-Lumo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***6185**	Roman Gonzalez, Juana Francisca	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7479**	Alava Urrejola, Juana Maria	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1973**	Goicoechea Arroita, Maria Isabel	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Busturiko Kontsultategia-Busturia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***8530**	Guisasola Ansola, Ana	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Torrekuako Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-06-01
***8959**	Perez Orons, Maria Luz	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez Ierrakorra, ordutegi aidakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***3900**	Burzaco Perez, Miren Arantzaz	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L. Mailako Arreta Koordinatzaile Zuzendariord. Koordinazio soziosanitarioa / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaititu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-11-20

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3838**	Espiño Jul, Rosa Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleaz kanpo kanpo-kontsultak-Ospitaleaz kanpo kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9131**	Mugica Zulaica, Maria Jose	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Lartzabalgo Anbulatorioa-Erretera / Kanpo-kontsultak-Ospitaleaz kanpo kanpo-kontsultak-Ospitaleaz kanpo kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***8077**	Marquinez Marquinez, Maria Del Mar	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta GizaEhunak / TGEETZ - Gazteiz-Vitoria-Gasteiz / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8876**	Ezcurra Loyola, Alazne	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zerauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zerauz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldeaz 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03
***7992**	Lete Andonegi, Nerea	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mutrikuko Osasun Z.-Mutriku / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-05-01
***9768**	Iriarte Ormazabal, Miren	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Loiolako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***7073**	Basabe Lozano, Jasone	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Galdakao-Ursuloako Ospitalea-Galdakao / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1784**	Baque San Vicente, Maria Blanca	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriaketa proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Digestio-aparatua / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1711**	Aduna Garrido, Maria Valvanera	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpo kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpo kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9923**	Idigoras Rubio, Maria Isabel	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Bizkaia-Bilbao / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L. Mailako Arreta Koordinatza Zuzendariord-LMA ikerketa laguntza metodologiko unita / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitutu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2025**	Roman Vigil, Maria Isabel	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak-Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5473**	Apodaca Sojo, Ana Maria	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0637**	Lopez Amallo, Maria Angeles	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez Ierrakorra, ordutegi aldatzeko-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5445**	Gutierrez Lerga, Rosa Ana	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4331**	Yeregui Echaiz, Maria Aranzazu	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Anbulatorioa-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Espezialitateetako kontsultak-Espezialitateetako kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***9773**	Diez Quiroce, Maria Mercedes	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2618**	Nates Bringas, Guadalupe	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9969**	Suquia Armendariz, Miren Garbiñe	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharreko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***8632**	Sobrino Dueñas, Maria Angeles	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sestaoko EAG-Sestao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-Eag gauekin	2	2022-10-18
***5174**	Santamaria Egija, Begofne	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-02-28

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5384**	Pardo Miguel, Jose Antonio	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota Jaiegunekin	2	
***7803**	Iturrioz Uzcudun, Maria Inmaculada	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Ginekologia / Txandakakoa,3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***4520**	Espeleta Ortiz Landaluce, Miren Itxaso	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6484**	Vergel Mendez, Susana	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4157**	Sainz De La M. Ordeñana, M ^a Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Karrantzako Kontsultategia-Karrantza Harana/Valle de Carranza / Lehen Mailako Arretakounitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez terrakorra, ordutegi aldatokorra-Asteburuekin edota Jaiegunekin	2	
***3594**	Barcena De Miguel, Maria Teresa	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Astrabuduko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4271**	Menica Jauregui, Iratxe	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin	2	2021-12-03
***6770**	Diaz De Durana Santa Coloma, Susana	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dulantziako Kontsultategia-Alegria-Dulantzi / Aguraingo Osasun Z.-Agurain/Salvaterra / Araiako Kontsultategia-Asparrena / Ozaetako Kontsultategia-Barrundia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2	
***7422**	Cea Martinez, Maria Mercedes	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abusuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3507**	Garaigordobil Arroita, Igor	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelego Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9977**	Ormaetxea Garai, Miren Karmele	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6398**	Legorburu Manterola, Maria Elena	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0282**	De Arriba De La Torre, Maria Pilar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7229**	Pastora Miron, Estibaliz	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laudioko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Laudio/Llodio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez- Ez espezifikiko gehiago	2	2010-06-01
***8617**	Redondo Osegui, Ana	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Markonzagako Anbulatorioa-Sesta / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2020-12-03
***4305**	Lopez Saenz, Marta	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Berangoko Osasun Z.-Berango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez- Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***8185**	Domingo Herreras, Rosario	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez- Goizez letrakorra, ordutegi aidakorrekoa-Ez espezifikiko gehiago	2	2023-12-03
***8700**	Solozabal Aranguren, Silvia	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez- Ez espezifikiko gehiago	2	2005-06-01
***4509**	Bereciartua Olano, Miren Alazne	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea- Zumarraga / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo- kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***3658**	Fernandez Diez, Maria Carmen	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak- Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00- 15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8746**	Perez Bausela, Maria Carmen	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4349**	Amunarriz Oronoz, Maria Guadalupe	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak-Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***6082**	Perez Burgos, Fatima	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Durangoko Anbulatorioa-Durango / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6129**	Abad Garcia, Roberto	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Erizaingintzako Zuzendariordeztza-Erizaingintzako Zuzendariordeztza / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiua ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2983**	Garrido Gomez-zorrilla, Ana Isabel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***3633**	Santamaria Marques, Azucena	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4780**	Santos Gonzalez, Gloria	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sestaoko EAG-Sestao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-Eag gauekin	2	2022-10-18
***4729**	Lorenzo Perez, Yolanda	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	
***4110**	Tadeo Mugica, Ana Maria	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2011-06-30
***5022**	Izagirre Larrañaga, Oihane	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***2505**	Samaniego Boveda, Laura	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arabako Koord.-Vitoria-Gasteiz / Emergentzietako Gasteizko Tal-Vitoria-Gasteiz / Zentrokoordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2	2023-05-20
***9806**	Sanchez Rodriguez, Jose Angel	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako EAG-Getxo / Gorlizko EAG-Gorliz / Mungia EAG-Mungia / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-Eag gauekin	2	2022-10-18

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6200**	Mayor Liaño, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lemoako Kontsultategia-Lemoa / Igorreko Osasun Z.-Igorre / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***7709**	Garnika Aberasturi, Izaskun	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiongo Osasun Z.-Oyon-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2	
***8387**	Juaristi Larreategui, Olatz	Debararreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibarko Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-03-01
***6456**	Anacabe Garcia, Lorea	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-08-01
***7895**	Elguea Villares, Soraya	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-apatratua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***6855**	Nieto Sanchez, Maria.luz	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-EZ espezifikoko gehiago	2	
***4413**	Tellexea Benguria, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko Osasun Z.-Bermeo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8018**	Latxaga Atxirika, Hiart	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko Osasun Z.-Bermeo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-24
***9788**	Varona Lopez, M ^a Gumersinda	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriaketa proba diagnostikoak-Neurofisiologia-Neurofisiologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3176**	Gila Bermejo, Maria Del Mar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabiezko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9731**	Zuñeda Bustamante, Maria	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-02-15
***2215**	Alegre Martinez, Lourdes	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutu-Solokoeteko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***4390**	Sanchez Hernandez, Maria Del Carmen	Emergentziak	Emergentziak-Emergentziako Arreta / Emergentziako Donostiako Tal-Donostia/San Sebastián / Emergentziako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentziako Taldea-Emergentziako Taldea-EMERGENZIAK LANALDI JARRAITUA= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2	2013-12-03

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7230**	Gallego Gonzalez, Nagore	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-05-20
***9429**	Peña Ruiz, Maria Teresa	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA= 12 orduko lanaldi jarraitua-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4696**	Anaya Cabeza, Eva Maria	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8985**	Otermin Mendia, Cristina	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7010**	Fuente Mediavilla, Ana Isabel	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***8725**	Viguera Guisasaola, Aitor	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Helikoptero Taldea - EAE-Sondika / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Helikopteroa-Anbulantziak / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2	2009-06-01

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3533**	Martinez Egizabal, Elsa Maria	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2156**	Legido Gonzalez, Francisco Alberto	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendariordetza-Erizaintzako Zuzendariordetza / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2024-12-03
***4164**	Leizaola Olarreaga, Leire	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Altzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***8023**	Gonzalez San Jose, Maria Jesus	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikogehegiago	2	
***7379**	Alonso Lopez, Nuria	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***4017**	Sainz-ezquerria Ruiz, Leticia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaortuko Kontsultategia-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-11-20
***7371**	Escobal Tamayo, Maria Piedad	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larraldien Unitatea-Helduen Larraldiak-Helduen Larraldiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7447**	Panera Liñeiro, Ruben	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdamesko Kontsultatetia-Galdames / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-07-20
***7515**	Azkuenaga Martin, Maite Eder	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arrasateko Talde-Arrasate/Mondragón / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea / Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA== 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2	2010-12-31
***4354**	Granado Cerrato, Maria Carmen	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7467**	Arana Exposito, Naiara	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***9098**	Crespo Gomez, Edurne	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9275**	Merino Acero, Elena	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6531**	Ibañez Vian, Amaia	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungia Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***5652**	Ibarrola Atxa, Etxaurren	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5815**	Odirizola Hernandez, Francisco Javier	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Javier Saenz Buruaga Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7879**	Rodriguez Garcia, Elixabete	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Durangoko Anbulatorioa-Durango / Kanpo-kontsultak-Ospitaleaz kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitaleaz kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7140**	Villafuella Pelaz, Maria Lourdes	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Asteburuekin edota jaieguneekin	2	
***6225**	Berasaluce Ruiz, Maite	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Plentziako Osasun Z.-Plentzia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7962**	Larragan Escurza, Olatz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Portugalete-Buenavistako Osasun Z.-Portugalete / Erizaintzako talde espezifikoko-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-E	2	2022-10-18
***6683**	Astoreca Martinez, Aitziber	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Arnasbideetakoak-Arnasbideetakoak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9830**	Lozano Alday, Iratxe	Debarbarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibarko Osasun Z.-Eibar / Ermuko Osasun Z.-Erna / Torrekuako Osasun Z.-Eibar / Mallabiko Kontsultategia-Mallabia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***9906**	Gayangos Machado, Ana	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arrasateko Talde-Arrasate/Mondragón / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA= 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2	2010-12-31
***9576**	Ayo Liaguno, Idurre	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mungia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-30
***4506**	Ayerbe Zurutuza, Itziar	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2641**	Santos Ibañez, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zornoizako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***6945**	Fernandez Dominguez, Izaskun	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zumarragako Osasun Z.-Zumarraga / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-05-20
***5656**	Concejero Gomez, Margarita	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***7862**	Iruretagoyena Mendiola, Jaione	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez leirrakorra, ordutegi-aldakorra-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-05-03
***7478**	Garcia Gonzalez, Amaia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpo kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpo kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***7497**	Martinez Gutierrez, Monica	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***8010**	Kamara Eguia, Olatz	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mungiako Osasun Z.-Mungia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-05-20

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7851**	Galan Alonso, Sergio	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Muskizko Osasun Z.-Muskiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordu-tegi aldakorrekoea-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***5569**	Echepare Gomez, Maite	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***6295**	Hermosa Torrado, Aroa	Emergentziak	Emergentziak-Emergentziak Arreta / Emergentziak Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Emergentziak Donostiako Tal-Donostia/San Sebastián / Emergentziak Arrasateko Tal-Arrasate/Mondragón / Emergentziak Bidasoko Taide-Hondarribia / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taidea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ORDU BAINO G	2	2023-05-20
***0617**	Remiro Barandiaran, Miren Elene	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Adriango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***4527**	Artola Jauregui, Miren Alazne	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Anoetako Kontsultategia-Anoeta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***2602**	Bairreñetxea Lazaro, Ainhoa	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3662**	Arza Alonso, Nagore	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Emergentzietako Donostiako Tal-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA=- 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2	2013-12-03
***5277**	Zumeta Cañamaque, Arrate	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Emergentzietako Donostiako Tal-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA=- 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2	2022-11-20
***9553**	Mayoz Sanchez, Maria Izaskun	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Pasai Antxoko Osasun Z.-Pasaia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7010**	Gallego Larrañaga, Maria Angeles	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Azpeitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***5828**	Otamendi Zubeldia, Nerea	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Asteasuko Kontsultategia-Asteasu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***6839**	Alonso Gamboa, Estibaliz	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Markonzagako Anbulatorioa-Sestao / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8817**	Nuñez Nuñez, Monica	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ezespezifikoko gehiago	2	
***7604**	Sarasola Insausti, Idoia	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Andoaingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-02-28
***6674**	Mateos Cabaleiro, Estibaliz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laborategi Unitatea-Hematologia Laborategia-Hematologia Laborategia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5463**	Basurto Ruiz, Ana Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1414**	Palacio Perez, Ainhoa	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***9681**	Alonso Ispizua, Amaia	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-05-01
***8201**	Izquierdo Blazquez, Maria Aurora	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-12-11

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7247**	Roca Castro, Raquel	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8341**	Oyarbide Saralegui, Alaitz	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***6565**	Menoyo Villanueva, Nerea	Barruaide-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Okondoko Kontsultategia-Okondo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01
***1839**	Villaverde Aguirre, Virginia	Uribe ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit-Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit-Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2908**	Miguel Martin, Susana	Barruaide-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Transfusio Unitatea-Transfusio Unitatea-Transfusio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***8218**	Lejardi Laka, Alaitz	Barruaide-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarroako Osasun Z.-Ondarroa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2014-12-09
***4825**	Otamendi Diaz, Olatz	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3084**	Garate Echenique, Lucia	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendariordetza-Erizaintzako Zuzendariordetza / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-01-21
***3394**	Plazaola Arin, Maria Jesus	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lazkaoko Osasun Z.-Lazkao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***7663**	Sanchez Santamaria, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-12-31
***1387**	Gomez Forcada, Natalia	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxebarriko Osasun Z.-Etxebarri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi Zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***5480**	Marcos Escudero, Gemma	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Pasai San Pedroko Osasun Z.-Pasai / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-12-03
***7669**	Ortiz De Villacian Fernandez, Lorena	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9754**	Carranza Francisco, Itxaso	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA=- 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8462**	Mendizabal Leonisio, Naiara	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Asteasuko Kontsultategia-Asteasu / Anoetako Kontsultategia-Anoeta / Iurako Kontsultategia-Iurra / Lehen Mailako Arretako unitateak-Erreuten Unitatea-Erreuten Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***9642**	Prieto Rodriguez, Maria Begonia	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***9827**	Sendino Laya, Naiara	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzekoak-Bihotzekoak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2023-12-03
***1748**	Argüello Marcos, Edurne	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriaketa proba diagnostikoak-Bihotzekoak-Inbaditzaileak-Ez-inbaditzaileak / 2 Txanda-2 txanda GoA-Guardiekin	2	
***4898**	Garcia Iguñiz, Maria Elena	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikiko gehiago	2	
***4824**	Unanue Carazo, Ainara	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikiko gehiago	2	2005-06-01

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5315**	Ruiz De Munain Errandonea, Ainhoa	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***1079**	Hernandez Cabezas, Igone	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sodupeko Osasun Z.-Gueñes / Zallako Osasun Z.-Zalla / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Erizaintzako talde espezifikoko-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***7314**	Arrola Cantero, Iratxe	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***6771**	Sesma Escribano, Monica	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez leirakorria, ordutegi aldakorrekoa-Guardiekin	2	
***6642**	Perez Brit, Arantxa	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Egiako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***5212**	Oyarzabal Echaniz, Josune	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Azpeitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***1187**	Alonso Hernandez, Juncal	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7138**	Alba Muñoz, Zuria	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Especial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikiko gehiago	2	
***5086**	Ruiz De Azua Egurrola, Ainhoa	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA== 12 orduko lanaldi jarraitua-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***4344**	Gonzalez Peña, Maria Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatrico ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***7011**	Mangana Rodriguez, Sonia	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bernedoko Kontsultategia-Bernedo / Kanpezuko Osasun Z.-Campezo/Kanpezu / Maeztuko Kontsultategia-Arraia-Maeztu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2	2022-10-18
***7991**	Prada Calderon, Nagore	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikiko gehiago	2	2016-12-03

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7065**	Cuñado Cerro, Ruben	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Emergentzietako Uriosteko Tald-Ortuella / Emergentzietako Gemnikako Tald-Gemika-Lumo / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea- Emergentzietako Taldea-Emergentzietako Taldea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-- 12 orduko la	2	2023-05-20
***1420**	Belon Barrios, Raquel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Otorrinolaringologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***9041**	Aguirre Landa, Alejandro	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Blokekirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***1046**	Maiza Berganza, Nagore	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Boluetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikogehiago	2	2008-06-01
***4920**	Irazusta Nuñez, Maider	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lazkaoko Osasun Z.-Lazkao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03
***8027**	Casas Ramos, Iñaki	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarrago Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***7248**	Gomez Iglesias, Milagros	Debararreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-30
***5835**	Auzmendi Irazoqui, Miren	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8810**	Zubiaurre Ulacia, Alazne	Debararreneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendato / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***2880**	Trueba Piñeiro, Macarena Maria	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-07-18
***7835**	Marlasca Abasolo, Saray Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***0275**	Diaz De Ojalora Crespo, Cristina	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA=- 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2	2009-06-01

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5658**	Oscos Aramburu, Itziar	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA= 12 orduko lanaldi jarraitua-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***2471**	Muiña Perez, Eva	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarrak I Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5892**	De La Fuente Illana, Nagore	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Guardiekin	2	
***7981**	Rezabal Arregui, Aintzane	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa,3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4729**	Ruiz De Austri Troya, Ana Isabel	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Proba osagarriaketa proba diagnostikoak-Digestio-aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2	2020-12-03
***0758**	Iriarte Muro, Eliana	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Guardiekin	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1688**	Diez Goitia, Leire	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***8345**	Martinez Rodriguez, Laura	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***8539**	Gil Alvarez, Maria Gloria	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6489**	Goenaga Urdangarin, Ione	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ama-haurren Ospitalizazioa-Obstetrizia-Pediatria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***3305**	Setien Trueba, Sonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***7387**	Muñoz-baroja Larrea, Maia	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Egonaldi Laburreko Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2881**	Oro Fontova, Lidia	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***0661**	Miguel Salazar, Marita	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3047**	Andueza Barrero, Nerea	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa,3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***8408**	De La Vega Corbella, Joana	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / AxondokoKontsultategia-Berriz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatiua ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-11-20
***7015**	Gurruchaga Estarbe, Amaia Maider	Emergentziak	Emergentziak-Emergentziako Arreta / Emergentziako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Emergentziako Donostiako Tal-Donostia/San Sebastián / Emergentziako Arrasateko Tal-Arrasate/Mondragón / Emergentziako Bidasoko Talde-Hondarribia / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ORDU BAINO G	2	2023-05-20
***9679**	Dueñas Espiñeira, Laura	Emergentziak	Emergentziak-Emergentziako Arreta / Emergentziako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentziako Bilboko Taldea-Bilbao / Emergentziako Urosteko Tald-Ortuella / Emergentziako Gernikako Tald-Gernika-Lumo / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Emergentziako Taldea-Emergentziako Taldea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA= 12 orduko la	2	2023-05-20
***2452**	Garcia Huerta, Ainara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / ZallakoOsasun Z.-Zalla / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8697**	Garmendia Monasterio, Olatz	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizezeta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9607**	Moya Del Corral, Maria Jose	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9165**	Eraso Perez, Maria Virginia	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Kirurgia Handi Anbulatorioa / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8785**	Otaño Arrieta, Ainhoa	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errezilgo Kontsultategia-Errezil / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***8595**	Alarcia Matias, Izaskun	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2	2018-12-11
***4672**	Berasaluce San Pablo, Jaione	Debagoieneko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-02-28

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1760**	Lobato Barrios, Ainhoa	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***8220**	Zamakola Ibaibarriaga, Asier	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Emergentzietako Donostiako Tal-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA=- 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2	2015-12-28
***1161**	Barreda Gomez, Vanesa	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***1663**	Sanchez Fungueiriño, Maria	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***6181**	Gonzalez Zeberio, Amalia	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bidania-Goiazko Kontsultategia-Bidania-Goiaz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***1356**	Celaya Ruiz, Nerea	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakioko Osasun Z.-Bakio / Meñakako Kontsultategia-Meñaka / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	NAN	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2642**	Aristimuño Diaz, Miriam		Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0475**	Lavandeira Fernandez, Sandra		Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ezagutzaren Kudeaketa-Berrikuntza/Kalitatea-Kalitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***9748**	Bengoechea Otaegui, Oihana		Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Andoaingo OsasunZ.-Andoain / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-11-20
***3218**	Echeguren Ortega, Maria Luisa		Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Angiologia eta Kirurgia Baskularra-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4793**	Leniz Rodriguez, Asier		Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta GizaEhunak / TGEZ - Gazteiz-Vitoria-Gasteiz / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8406**	Aramburu Elorza, Maider		Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2018-12-11

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5861**	Aramburu Sanchez, Naiara	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-02-15
***0181**	Torres Arrojeria, Maria De Los Angeles	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA= 12 orduko lanaldi jarraitua-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***6223**	Villegas Echeandia, Irache	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Guardiekin	2	
***5272**	Aldalur Alberdi, Zihara	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3193**	Bejarano Jimenez, Francisco Javier	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Heiduen Larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***6162**	Elizazu Garmendia, Olatz	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4056**	Etbaniz Cerezo, Ainhoa	Goierri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Azpeitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***3169**	Fernández Ruiz, Nieves	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen Larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2256**	Suaga Salvador, Maider	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5484**	Saiz Alzugaray, Oihana	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hondarribiko OsasunZ.-Hondarribia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-05-01
***6410**	Tejada Revilla, Susana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia-Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7393**	Ferro Villar, Maria Miliagros	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Habana-Cubako OsasunZ.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6385**	Iruarrizaga Lekue, Iskander	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2014-08-20
***5531**	Aienza Andres, Maria Olga	Santa Marina Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5601**	Iparragirre Etxezarreta, Janire	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarrago Ospitalea-Zumarrago / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***2169**	Andres Letamendia, Lohizune	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***2483**	Muñoz De La Parte, Adrian	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatzeko Zuzendariord-Osp Arreta Koordinatzeko Zuzendariord / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4529**	Genova Torres, Susana	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9864**	Hernandez Ortiz De Urbina, Oihana	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikiko gehiago	2	2009-06-01
***0674**	Lopez Jimenez, Elena	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikiko gehiago	2	
***3849**	Aznarez Zango, Ana Isabel	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***0666**	Saez Santamaria, Petunia	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabuena de Alava-Eskuernagako Kontsul-Villabuena de Alava/Eskuernaga / MañuetaKontsultategia-Baños de Ebro/Mañueta / Samaniegoko Kontsultategia-Samaniego / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2	2011-06-01
***4734**	Garcia Brizuela, Soraya	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***0745**	Hurtado Luguera, Olatz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Turtziozko Kontsultategia-Trucios-Turtzioz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2015-07-20

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4686**	Zurbano Landa, Ana	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osasun Publiko eta Pazientear Segurtasun / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zatitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	3	
***8697**	Garcia Orue, Ohiane	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2069**	Sanchez Martin, Itsaso	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Getxo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Mungia Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8794**	Olazar Careaga, Teresa	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***9814**	Carrillo Sigano, Eva	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2002**	Junquera Lopez, Laura	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5464**	Mera Cordero, Sonia	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6460**	Sagarminaga Ateaga, Udane	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-05-02
***0647**	Alcalde Rastrilla, Ane	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***3993**	Goñi Aguirre, Maria Mercedes	Bidasoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-07-20
***7376**	Gonzalez Gil, Carlos	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kuetoko Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***3796**	Aurre Butron, Idoya	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitalea-barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ezespezifikoko gehiago	2	
***4860**	Goikoetxea Peñagarikano, Maider	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak -Ospitaleko Arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***9507**	Sodupe Guardabrazos, Saioa	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak - Ospitaleko Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***5937**	Becerra Leal, Judit	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatuz Zuzendaritza-Osasun Eskola / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-03-01
***1856**	Castaños Mejuto, Aitana	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***8055**	Cuzimin Vrabii, Olesea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Trapagarango Osasun Z.-Valle de Trápaga-Trapagaran / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***3523**	Arroyo Pretel, Yolanda	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zornotzako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-03-01
***8822**	Martinez Diaz De Olarte, Alaia	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8934**	Arbizu Garmendia, Olatz	Goierri-Urola Garaiko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2022-10-18
***5689**	Camarena Mansilla, Asier	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lapuebla de Labarca Kontsultategia-Lapuebla de Labarca / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2	2010-06-01
***5735**	Basurto Saez, Maria Lourdes	Arabako Errioxako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	
***2528**	Blanco Gonzalez, Veronica	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikiko gehiago	2	2020-11-25
***2073**	Abad Otazua, Ane	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazalvide-Txagorritxuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Eskola Osasuna-Eskola Osasuna / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2008-06-01
***6340**	Del Rio Moran, Cristina	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aretxabaletako Osasun Z.-Aretxabaleta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2	2008-06-01
***5120**	Da Riva Muñoz, Teresa	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***5359**	Duarte Ramajo, Maria Mar	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4194**	De La Puerta Navarrete, Eugenia Julia	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Inixaurrenondoko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5103**	Torres Iglesias, Monica	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldatzekoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03
***9321**	Vallejo Isasi, Marta	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larraldien Unitatea-Helduen Larraldiak-Helduen Larraldiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9538**	Delgado Cantero, Marta	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***4405**	Donis Gomez, Isabel	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1100**	Peinado Del Castillo, Maria	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ospitalizazioa-Pediatrico ospitalizazioa-Neonatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7599**	Zamarripa Cuesta, Maria Begonia	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako EAG-Getxo / Gorlizko EAG-Gorliz / Mungia EAG-Mungia / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-Eag gauekin	2	2022-10-18
***2584**	Garcia Gomez, Eneko	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2020-12-03
***5216**	Vales Bikandi, Olaia	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako EAG-Bilbao / Deustuko EAG-Bilbao / Errekaldeko EAG-Bilbao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-Eag gauekin	2	2022-10-18
***9353**	Redondo Collado, David	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dimako Kontsultategia-Dima / Igorreko Osasun Z.-Igorre / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***5413**	Zorrilla Cortes, Andrea	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2019-07-18

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8740**	Fernandez Severiano, Ainara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatrico ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5504**	Garcia Corres, Mikel	Emergentziak	Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Emergentzietako Uriosteko Tald-Ortuella / Emergentzietako Gernikako Tald-Gernika-Lumo / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA= 12 orduko la	2	2023-05-20
***7939**	Presa Valle, Joseba Imanol	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8783**	Amat Alegre, Maider	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9589**	Martin Moro, M ^a Victoria	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9652**	Gutierrez Garcia, Elena	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2021**	Suarez Hernandez, Inmaculada	Uribeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0850**	Amigo Rodriguez, Janire	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako EAG-Getxo / Gorlizko EAG-Gorliz / Mungiako EAG-Mungia / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-ETENGABEKO ARRETA GUNEAK / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-Eag gauekin	2	2022-10-18
***1639**	Santolaya Majuelo, Rebeca	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***2113**	Rodriguez Esteban, Mireia	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2009-12-31
***3281**	Ortueta Ziarrusta, Nahia	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Heiduen Larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***6731**	Perez Maestre, Maria Ines	Gorlizko Ospitalea	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4095**	Arjonilla Arranz, Maria Lourdes	Barakaldo-Sestaoko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Barakaldoko Anbulatorioa-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleaz kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitaleaz kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18
***7564**	Prieto Gonzalez, Itziar	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-03-02
***4641**	Herranz Gómez, Carolina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Espezialik medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obstetria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3181**	Jimenez Lopez, Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2680**	Criado Fernandez, Lidia	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oligibelego Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***8340**	Martin Lopez, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sodupeko Osasun Z.-Güeñes / Gueñesko Kontsultategia-Güeñes / Erizaintzako talde espezifikokoak-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea-Praktika Aurreratuko Erizaintza Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2024-12-03

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4811**	Rodriguez Astiasarain, Amaia	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezoko Osasun Z.-Lezo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-05-01
***0113**	Fernandez De Arroyabe Azurmendi, Arantza	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***9932**	Palacios Romero, Zuriñe	Arabako ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2251**	Alvarez Maiztegui, Virginia	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5644**	Conrado Rodriguez, Rafael	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***9457**	Roman Garcia, Oscar	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko EAG-Bilbao / Begoñako EAG (IGI)-Bilbao / Errekaldeko EAG-Bilbao / Indautxuko EAG-Bilbao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-Eag gauekin	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4283**	Saez Santamaria, Alexander	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezako Kontsultategia-Leza / Navaridasko Kontsultategia-Navaridas / Bilarko Kontsultategia-Evillar/Bilar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2	2011-06-01
***8673**	Garcia Guallar, Sonia	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erreterria-Izietako Osasun Z.-Erreterria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8072**	Alutiz Cañedo, Ainara	Zuzendaritza Nagusia	Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatuz Zuzendarior- Osasun Eskola / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-05-20
***3466**	Antona Fernandez, Estibaliz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zallako Osasun Z.-Zalla / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez Ierrakorra, orduz egiteko aldiak-asteburuekin edota jaiegunekin	2	
***8164**	Del Val Vicente, Verónica	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lutxanako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4411**	Eizegi Obxandorena, Loinaz	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***0280**	Muñiz Petralanda, Francisco Javier	Barrualde-Galdakao ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Oftalmologia / Lanaldi Zatiua-Lanaldi zaitua, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago	2	

2024ko maiatzaren 22a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1712**	Garcia Mascaraque Palenzuela, Ana Belen	Donostialdeko ESI	Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3774**	Lameirinhas Mutuberria, Elixabete	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03